APROVADO(A)NASESÃO Noileg
"-)---12D-QUIPOR°14  M11.0).140PE
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A. _62LLO_M-1

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0..j.0240/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando que,

tendo em vista as politicas municipais de saneamento e urbanização, bem como, a

otimização das emendas parlamentares destinadas a estes fins, a complementação asfáltica

em todo o Bairro Cleriston Andrade- Nesta urbe.

Sala das Sessões, em 05 de Outubro de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0..10241/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando que

sejam otimizadas as medidas necessárias para garantir a construção de um redutor de

velocidade, tipo quebra-molas, na Rua Campo Grande, nas imediações do n° 17- Bairro

Perpetuo Socorro- nesta urbe.

Sala das Sessões, em 05 de Outubro de 2017

' moveo ou AR sussdo No _g cj 2 i
IDEjsj_jsun POR  oftworniaispe

VOTOS CONT 	—IbL__-___._1
MESA DA C MIRkie_jà jEj  )- -?-  I

ia

cáigiráf4A-Quel
ATESTO
E

.-
RECESWENTO PROT N`

e 	DE ZOO
-Vereador-

num(

	00000001
	00000002